

プロポーザル募集に関する修正事項

公募案件名	排水設備工事申請等 Web 受付システム構築業務
-------	--------------------------

※ 以下の修正を行いますので、遺漏なくお取り扱いいただきますようお願いいたします。修正版をホームページにアップしましたので、お手持ちの資料を差し替えていただきますようお願いいたします。

NO.	該当箇所			修正理由	修正内容	修正日
	資料名	頁	項目			
1	事業者募集要項	P2	5(2) ア	持参による提出の提出期限に誤記があったため修正します。	(修正前)令和 5 年 8 月 25 日(金) 午後 5 時まで (修正後)令和 5 年 8 月 25 日(金) 午後 5 時 15 分まで	8/3
2	事業者募集要項	P3	6(2)	質問書の提出期限に誤記があったため修正します。	(修正前)令和 5 年 8 月 7 日(月) 正午まで (修正後)令和 5 年 8 月 7 日(月) 午後 5 時 15 分まで	8/3
3	事業者募集要項	P4	7(2) ア	持参による提出の提出期限に誤記があったため修正します。	(修正前)令和 5 年 8 月 25 日(金) 午後 5 時まで (修正後)令和 5 年 8 月 25 日(金) 午後 5 時 15 分まで	8/3
4	事業者募集要項	P5	13	事務局連絡先の郵便番号に誤記があったため修正します。 ※提出先住所は修正ありません。	(修正前)〒026-8686 (修正後)〒026-0002	8/3
5	仕様書	P1	4	納入場所の記載内容を修正します。 ※「14 成果品」の記載内容と揃えるための修正です。	(修正前)釜石市 建設部下水道課大平処理センター (修正後)釜石市建設部下水道課	8/3